
 
 

“AÑO DE LA UNIDAD, LA PAZ Y EL DESARROLLO” 

CAS N° 004-2023-MINEDU-UGEL CARAVELI 
ATICO 30 de marzo del 2023 

 

RESULTADOS DE EVALUACION HOJA DE VIDA DE POSTULANTES PARA EL PROCESO DE COBERTURA DE PLAZAS 

CAS MINEDU DE GESTION ADMINISTRATIVA DE LA UGEL CARAVELI: 

UGEL CARAVELI 
 

COORDINADOR DE INNOVACIÓN Y SOPORTE TECNOLÓGICO: 
 

ITEM NOMBRES Y APELLIDOS 
FORMACIÓN 
ACADÉMICA 

CAPACITACION EXPERIENCIA CONDICION OBSERVACION 

01 
DEYFILIA JOSELYN ANDIA 

CRUCES 
- - - 

NO 
CLASIFICA 

NO CUMPLE 
(Formación 
Académica) 

02 
EULALIA BEATRIZ MORALES 

HILARI 
16 16 9.8 CLASIFICA CUMPLE 

03 
FERNANDO MICHAEL ALFARO 

JULCA 
18 18 20 CLASIFICA CUMPLE 

04 LUCILA CONCENES GUARDIA 16 18 20 CLASIFICA CUMPLE 

05 MARY LUZ TICA CONDORI 16 12 13.1 CLASIFICA CUMPLE 

06 
MILTON ALEX MAMANI 

QUISPE 
20 13 20 CLASIFICA CUMPLE 

07 
MIRELLY DEL CARMEN 

CCAHUANA NAVARRETE 
16 08 20 CLASIFICA CUMPLE 

08 
REYNALDO VASQUEZ 

FASANANDO 
16 17 19.5 CLASIFICA CUMPLE 

09 YALU HUASASQUICHE LOBOS 16 14 13.3 CLASIFICA CUMPLE 

10 
HUMBERTO ENRIQUE ESPINAL 

SAUÑE 
16 18 6.3 CLASIFICA CUMPLE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

 

 



 
 
 

PSICOLOGO: 
 

ITEM NOMBRES Y APELLIDOS 
FORMACIÓN 
ACADÉMICA 

CAPACITACION EXPERIENCIA CONDICION OBSERVACION 

01 BERTHA VALDEZ RIOS 16 16 10.3 CLASIFICA CUMPLE 

02 
BETSY MARIA SANCHEZ 

GOMEZ 
16 10 19 CLASIFICA CUMPLE 

03 CAROLINA QUINTANA LOPEZ 16 10 17.1 CLASIFICA CUMPLE 

04 
CELINDA ESTHEFANY 
GABONAL VARGAS 

16 18 20 CLASIFICA CUMPLE 

05 
CRISTIAN JULIO ROMERO 

SALAS 
- - - 

NO 
CLASIFICA 

NO CUMPLE (No cuenta 
con Experiencia Específica 

en Instituciones 
Educativas) 

06 DANNY LUZ GALVEZ GALVEZ - - - 
NO 

CLASIFICA 
NO CUMPLE (Formación 

Académica) 

07 
EBER ROGERLIO GOMEZ 

GOMEZ 
16 08 18.3 CLASIFICA CUMPLE 

08 
EMERSSON REUTTERS SICHEZ 

NIETO 
16 08 8.4 CLASIFICA CUMPLE 

09 GINA MARIA RUIZ ESPINOZA 16 14 13.9 CLASIFICA CUMPLE 

10 
GONZALO JOEL VALDIVIA 

GOSME 
16 07 16.1 CLASIFICA CUMPLE 

11 GUIDO VILCA VELASQUEZ - - - 
NO 

CLASIFICA 

NO CUMPLE (No adjunta 
su Habilitación ni 

Colegiatura) 

12 
ISABEL MARGOT RIOFRIO 

VALVERDE 
16 12 20 CLASIFICA CUMPLE 

13 
JOSE ELIAS ROMANI 

HUARACA 
16 06 20 CLASIFICA CUMPLE 



 
 

14 JUAN CARLOS SUPO ROJAS - - - 
NO 

CLASIFICA 

NO CUMPLE (No adjunta 
su Habilitación ni 

Colegiatura) 

15 
LEIDY ASHIRO URETA 

EGOAVIL 
16 12 18 CLASIFICA CUMPLE 

16 
LESLIE KATERINE EGOAVIL 

CHINCHAY 
- - - 

NO 
CLASIFICA 

NO CUMPLE (No adjunta 
CV documentado) 

17 
LISBETH MONICA QUISPE 

ROJAS 
- - - 

NO 
CLASIFICA 

NO CUMPLE (No cuenta 
con Experiencia General 

de 01 año) 

18 
LIZ ANTONELLA HERNANDEZ 

FAJARDO 
16 10 14 CLASIFICA CUMPLE 

19 LIZETH FARFAN CHALLCO 16 06 10.5 CLASIFICA CUMPLE 

20 
LUZ VANESSA PACCHA 

CORNEJO 
16 20 20 CLASIFICA CUMPLE 

21 
MARIA ANTONIETA MATTA 

SANTIVAÑEZ 
16 12 17 CLASIFICA CUMPLE 

22 PATRICIA APAZA ORTIZ - - - 
NO 

CLASIFICA 

NO CUMPLE (No adjunta 
su Habilitación ni 

Colegiatura) 

23 
RUBI ALEJANDRA HERNANDEZ 

ABURTO 
- - - 

NO 
CLASIFICA 

NO CUMPLE (No cuenta 
con Experiencia Especifica 

en II.EE.) 

24 
SARA CLARITA PALOMINO 

RAMOS 
16 14 14.1 CLASIFICA CUMPLE 

25 SONIA ANAHUI CHIQUE 16 18 18 CLASIFICA CUMPLE 

26 
YOMIRA DELIA CAÑAMERO 

VELASQUEZ 
- - - 

NO 
CLASIFICA 

NO CUMPLE (No anexa 
Título Profesional, 

Habilitación Ni 
Colegiatura) 

 

LA COMISION 

 


